
1000042.DDR 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 42  Del 12/12/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 423  
Del 14/12/2016  

  
Oggetto: Liquidazione fattura Anusca - Partecipazione convegno Reg.le Servizi 

Demografici - Arborea 29 e 30/09/2016  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°13 del 24.12.2015, con il quale veniva individuato il Responsabile di 
Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 

Vista la determina n. 30 del 28.09.2016 con la quale viene autorizzata la partecipazione della 
dipendente, addetta ai Servizi Demografici, al XXXIV Convegno Regionale della Sardegna rivolto 
agli operatori dei Servizi Demografici, che si è tenuto ad Arborea nei giorni 29 e 30 settembre 
2016, per l’aggiornamento professionale sulla seguente tematica: “I demografici sempre in prima 
linea: dalle unioni civili alle convivenze di fatto, passando per ANPR, soluzioni alle problematiche 
dell’evento morte”; 
 

Vista la fattura emessa dalla predetta Ditta: 
 

N° del Imponibile IVA 22% Totale 
3670E 29/11/2016 250,00 esente 250,00 

 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 21.06..2016, relativa all’approvazione del 
Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016, della Relazione previsionale e programmatica 
e del Bilancio pluriennale 2016/2018, esecutiva; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario. n° 27 in data 03.04.2015, esecutiva; 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Commissario 
Straordinario n°  08 del 13.04.2016, esecutiva; 
VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed in particolare 
l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

 
VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali” ed in particolare l’art. 184;  

 
DETERMINA 

 
Di liquidare e pagare la somma di € 250,00 IVA esente, per i motivi esposti in narrativa, in favore 
dell’ ANUSCA (Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e Anagrafe) – Viale delle Terme n. 
1056/A  di Castel San Pietro Terme (BO); 



1000042.DDR 

 
Di imputare la spesa complessiva di €. 250,00 al capitolo 10180301 del Bilancio 2016; 
 
Di dare atto che è stato acquisito il CIG n. ZD51B58755 
 
Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.  
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



1000042.DDR 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 14/12/2016  

AL 29/12/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
 

  
 


